
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel X Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

109406 5 35 91 1,0 000000 5 31 73 0,0
10.50 3 34 86 1,0 01.00 4 33 81 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 6 26 91 1,0 000000 5 27 72 0,0
01.00 4 34 77 0,0 01.00 2 41 85 1,0

18 129 345 3,0 16 132 311 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126594 2 33 82 0,0 128638 6 22 97 1,0
06.50 2 36 91 1,0 01.00 6 21 79 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 26 90 0,0 000000 2 35 85 1,0
01.00 4 33 77 0,0 01.00 7 26 90 1,0

13 128 340 1,0 21 104 351 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

126597 2 34 87 0,0 128655 0 45 82 1,0
01.00 3 35 73 0,0 01.00 1 39 88 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 8 23 77 0,0 000000 2 32 108 1,0
01.00 5 26 85 0,0 01.00 0 45 87 1,0

18 118 322 0,0 3 161 365 4,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

129481 3 50 82 1,0 128642 2 33 87 0,0
01.00 3 45 77 0,0 01.00 2 43 84 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 78 1,0 000000 3 36 74 0,0
01.00 4 32 81 1,0 01.00 4 34 77 0,0

12 163 318 3,0 11 146 322 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

SaP 7,0 2,0 MaP 9,0 2,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 1863 0 2,0 : 4,0 Gesamt Kegel 1892 2

Tabellenpunkte 0 : 2
   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein
   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein
   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft GötzerStadler

0

Wolfgang, Stadler

116
110
468

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Spielleiter: Albert 
Straubinger Tel: 009498-

8840 Fax: 03222 -9858352

1,0

0,0

111
100

120

117

Vorname, Name

Bahnanlage:
Spielbeginn:

0

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

SKK Walhalla Donaustauf 3
Ges

Ges

126

Kegel Punkte Kegel Punkte

1,0 Awsp. Vorname, Name

SaP

0

0,0

Awsp. Vorname, Name

Michael, Götzer

0

0

0 110

Vorname, Name

Vorname, Name

104

Vorname, Name

114

Ges

Ges

Awsp. Vorname, Name

Robert, 
Österreicher

1,0
0

Awsp. Vorname, Name

119
100

0,0

Awsp. Vorname, Name

Harald, Braatz

Rupert, Übelacker

Vorname, Name

Donaustauf

19:00 Uhr
Liga/Klasse:

Bayern

Sportzentrum Donaustauf

KKP 2019  1. Runde

Land:

21:00 Uhr

05.04.2019

Regentalkegler Zeitlarn 2

0,0 1,0

Awsp. Vorname, Name

474

115
127

Ges

111

Vorname, Name

Vorname, Name

Helmut, Zirngibl

Awsp. Vorname, Name

Franz, Schlehuber

Karl-Heinz, Link

0

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0
Awsp. Vorname, Name

0

0

526

99
126
443

127
127

0

127
120

120
116
455
Ges

140
132

Ges

111
468

Ges

114

Vorname, Name

Ges

121
108

Ges

132
122

440

113
481

Ges

Ges


	DKB

